
 

 

strana 1 /2 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

„Úpravy a doplnění elektronické spisové služby SSL“ 

 
Č. j.  SÚJB/OKRI/7836/2018 

Číslo smlouvy objednatele  05/170388  

Číslo smlouvy zhotovitele  2/2017/BIOS  

 

Smluvní strany 
Objednatel  Česká republika – Státní úřad pro jadernou 

bezpečnost  

Sídlo  Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1  

IČO  48136069  

DIČ  není plátcem DPH  

Zastoupený  Ing. Helenou Chudou, ředitelkou Odboru 

krizového řízení a informatiky  

Bankovní spojení  ČNB Praha  

Číslo účtu  3808881/0710  

 

a 

 
Zhotovitel BIOS – Služby výpočetní techniky, s.r.o. 

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl 

C, vložka 9117ze dne 24. 4. 1992 

Sídlo Lidečská 132, 155 21 Praha 5 - Zličín 

IČO 45271623 

DIČ CZ45271623 

Zastoupený Ing. Janem Olšanským, jednatelem 

společnosti 

Bankovní spojení ČSOB, a. s. 

Číslo účtu 173445710/0300 

 

uzavírají na základě ustanovení článku XI. odst. 1 smlouvy tento dodatek ke shora uvedené 

smlouvě.  

 

1. Text článku V. odst. 3 se nahrazuje textem: 
„Dílo bude provedeno do 30. 6. 2018.“ 

 

2. Text článku VI. odst. 6 se nahrazuje textem: 
„Kontrolní dny se budou konat takto:  

Kontrolní den Termín konání kontrolního 

dne do: 

Předmět 

1. Do 11 týdnů od podpisu 

smlouvy  

stanovení harmonogramu provádění díla, 

včetně časového určení poskytnutí díla 

k testování a testování 

2. Do  15. 5. 2018 odstranění nedostatků zjištěných při testování 

3.  Nejpozději 30. 6. 2018 předání a převzetí celého díla 



 

 

strana 2 /2 

 

Celé dílo bude poskytnuto zhotovitelem objednateli k testování do 5. 5. 2018. Nebude-li objednatel 

schopen poskytnout součinnost k přípravě díla pro testování, prodlužuje se tato lhůta o dobu 

potřebnou k zajištění této součinnosti. Konkrétní termín bude určen po dohodě zhotovitele a 

objednatele. V případě, že zhotovitel neposkytne řádnou součinnost při sjednávání tohoto termínu, 

nebo se na tomto termínu smluvní strany nedohodnou, určí termín objednatel.“ 

 

3. Text článku VII. odst. 3 se nahrazuje textem: 
„Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí díla do 30. 6. 2018. Objednatel určí po dohodě 

se zhotovitelem konkrétní termín dokončení, předání a převzetí díla. V případě, že zhotovitel 

neposkytne řádnou součinnost při sjednávání tohoto termínu nebo se smluvní strany na termínu 

nedohodnou, určí termín předání a převzetí díla objednatel.“ 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotovení. 

5. Články a odstavce tímto dodatkem nepostižené zůstávají beze změny. 

6. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého tohoto dodatku prostřednictvím 

registru smluv. 

8. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

připojují níže své podpisy. 

 

 

Dne:         Dne: 

Za zhotovitele:                  Za objednatele: 

 

 

 

....................................      .................................... 
Ing. Jan Olšanský               Ing. Helena Chudá 

  

 


